
 GM-SN-IV.6840.1.2016                                                                                                                                           Tablica ogłoszeń – ul. Wieniawska 14, VII p.

PREZYDENT MIASTA LUBLIN

działając na podstawie § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów
oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2014 r., poz. 1490) podaje do publicznej wiadomości informację o wyniku kolejnego ustnego
przetargu nieograniczonego przeprowadzonego w dniu  13 kwietnia  2018  roku  na  sprzedaż  działek  położonych w Lublinie  w pobliżu
ul. Poligonowej przeznaczonych pod zabudowę mieszkaniową wolnostojącą  typu rezydencjalnego „M5”

Lp Rodzaj
przetargu

Data i miejsce
przeprowadzenia

przetargu

Położenie 
i oznaczenie

nieruchomości

Liczba osób
dopuszczonych 

do przetargu

Liczba osób
niedopuszczonych

do przetargu

Cena 
wywoławcza 

Cena
wylicytowana

Nabywca
nieruchomości

1.  kolejny ustny
przetarg

nieograniczony

13 kwietnia
2018 roku, Lublin,
Ratusz, Plac Króla

Władysława
Łokietka 1

Działka nr 1/36 
o pow. 0,1011 ha  przy 

 ul. kpt. Władysława 
Raginisa 21

 (obręb 4, arkusz 12)

KW 
LU1I/00200889/5

1 - 252.800,00 zł
brutto 

255.400,00 zł
brutto

Pan Bartłomiej
Mroczek

2.  kolejny ustny
przetarg

nieograniczony

13 kwietnia
2018 roku, Lublin,
Ratusz, Plac Króla

Władysława
Łokietka 1

Działka nr 1/43 
o pow. 0,1044 ha

przy ul. kpt. Władysława 
Raginisa 33

 (obręb 4, arkusz 12)

KW 
LU1I/00200889/5

1 - 261.000,00 zł
brutto

263.610,00 zł
brutto

Instytut
Naukowo-
Badawczy
w Lublinie 
Sp. z o. o.  

w organizacji,
reprezentowana

przez Pana
Zbigniewa

Kędzierskiego

3.  kolejny ustny
przetarg

nieograniczony

13 kwietnia
2018 roku, Lublin,
Ratusz, Plac Króla

Władysława
Łokietka 1

 Działka nr 1/44 
o pow. 0,1044 ha

przy ul. kpt. Władysława 
Raginisa 35

 (obręb 4, arkusz 12)

KW 
LU1I/00200889/5

2 -  261.000,00 zł
brutto

288.000,00 zł
brutto

Instytut
Naukowo-
Badawczy
w Lublinie 
Sp. z o. o.  

w organizacji,
reprezentowana

przez Pana
Zbigniewa

Kędzierskiego 

Nr dokumentu Mdok:  58768/04/2018 



4.  kolejny ustny
przetarg

nieograniczony

13 kwietnia
2018 roku, Lublin,
Ratusz, Plac Króla

Władysława
Łokietka 1

Działka nr 1/47 
o pow. 0,1044 ha

przy ul. kpt. Władysława 
Raginisa 41 

 (obręb 4, arkusz 12)

KW 
LU1I/00200889/5

5 -  261.000,00 zł
brutto

294.960,00 zł
brutto

Państwo
Weronika

i Robert Polak

5.  kolejny ustny
przetarg

nieograniczony

13 kwietnia
2018 roku, Lublin,
Ratusz, Plac Króla

Władysława
Łokietka 1

Działka nr 1/48 
o pow. 0,1047 ha przy 

ul. kpt. Władysława 
Raginisa 43

 (obręb 4, arkusz 12)

KW 
LU1I/00200889/5

2 -  261.800,00 zł
brutto

265.000,00 zł
brutto

Instytut
Naukowo-
Badawczy
w Lublinie 
Sp. z o. o.  

w organizacji,
reprezentowana

przez Pana
Zbigniewa

Kędzierskiego

6.  kolejny ustny
przetarg

nieograniczony

13 kwietnia
2018 roku, Lublin,
Ratusz, Plac Króla

Władysława
Łokietka 1

 Działka nr 1/49 
o pow. 0,0962 ha

przy ul. kpt. Władysława 
Raginisa 45

 (obręb 4, arkusz 12)

KW 
LU1I/00200889/5

3 -  240.500,00 zł
brutto

247.000,00 zł
brutto

Instytut
Naukowo-
Badawczy
w Lublinie 
Sp. z o. o.  

w organizacji,
reprezentowana

przez Pana
Zbigniewa

Kędzierskiego

Przetarg na pozostałe działki wskazane w załączniku do ogłoszenia o kolejnym ustnym przetargu nieograniczonym tj. działki nr 1/35, nr 1/37, nr 1/38, nr 1/39,
nr 1/40 i nr 1/42 (obr. 4, ark. 12) zakończył się wynikiem negatywnym.

 
Termin publikacji wyniku: od dnia 30 kwietnia 2018 r. do dnia 7 maja 2018 r.

Nr dokumentu Mdok:  58768/04/2018 


